
 

1 
 

 

IKŚR.271.2.1.2023  Nozdrzec, 28.02.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zwaną dalej „Ustawą”, przedstawia informacje z otwarcia 

ofert postępowania.  

Otwarcie ofert na:  

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nozdrzec, w miejscowościach: Izdebki, Wara, Nozdrzec, 

Siedliska i Wesoła z podziałem na części  

odbyło się w dniu 28.02.2023 r. o godz.: 09:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  

1 146 300,00 zł brutto 

(słownie: milion sto czterdzieści sześć tysięcy trzysta złotych 00/100) 

w tym na poszczególne części zamówienia: 

I. Budowa oświetlenia ulicznego w Izdebkach – droga powiatowa nr 2036R Brzozów – Wara  

w km 15+065 do 16+228 – 253 400,00 zł brutto; 

II. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wara – droga wojewódzka nr 836 Lublin – Grabownica  

w km 197+247 do 198+417 – 248 000,00 zł brutto; 

III. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nozdrzec – droga wojewódzka nr 836 Lublin – 

Grabownica w km 194+320 do 194+620 – 126 500,00 zł brutto; 

IV. Budowa oświetlenia ulicznego w Siedliskach – droga powiatowa nr 2042R Wara – Huta Poręby w km 

0+000 do 0+274 i 2040R Dynów – Jabłonica Ruska w km 1+980 do 3+030 – 266 700,00 zł brutto; 

V. Budowa oświetlenia ulicznego w Wesołej – droga wojewódzka nr 884 Przemyśl – Domaradz  

w km 53+660 do km 54+070 – 98 900,00 zł brutto; 

VI. Budowa oświetlenia ulicznego w Wesołej – droga wojewódzka nr 884 Przemyśl – Domaradz  

w km 54+501 do km 54+880 – 152 800,00 zł brutto; 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 

/brutto/ 

 

Okres gwarancji 

Część I – Budowa oświetlenia ulicznego w Izdebkach – droga powiatowa nr 2036R Brzozów – Wara  

w km 15+065 do 16+228; 

2 

ZAKŁAD INSTALATORSTWA ELEKTRYCZNEGO 

HENRYK HADAM 

ul. 1-go Maja 35A 

36-065 Dynów 

NIP 6861053521 

188 115,93 6 lat 



 

2 
 

3 

F.H.U ALMAX Aneta Liwosz 

ul. Szczepana 11 

38-457 Świerzowa Polska 

NIP 6841419870 

148 400,00 6 lat 

Część II – Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wara – droga wojewódzka nr 836 Lublin – 

Grabownica w km 197+247 do 198+417 

1 

Usługi Elektryczne EL_CONTROL 

Damian Bielec 

ul. 1 Maja 5/14 

36-065 Dynów 

NIP 8133555600 

127 305,00 6 lat 

2 

ZAKŁAD INSTALATORSTWA ELEKTRYCZNEGO 

HENRYK HADAM 

ul. 1-go Maja 35A 

36-065 Dynów 

NIP 6861053521 

203 940,84 6 lat 

3 

F.H.U ALMAX Aneta Liwosz 

ul. Szczepana 11 

38-457 Świerzowa Polska 

NIP 6841419870 

152 250,00 6 lat 

Część III – Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nozdrzec – droga wojewódzka nr 836 Lublin – 

Grabownica w km 194+320 do 194+620 

1 

Usługi Elektryczne EL_CONTROL 

Damian Bielec 

ul. 1 Maja 5/14 

36-065 Dynów 

NIP 8133555600 

69 080,49 6 lat 

2 

ZAKŁAD INSTALATORSTWA ELEKTRYCZNEGO 

HENRYK HADAM 

ul. 1-go Maja 35A 

36-065 Dynów 

NIP 6861053521 

110 454,00 6 lat 

3 

F.H.U ALMAX Aneta Liwosz 

ul. Szczepana 11 

38-457 Świerzowa Polska 

NIP 6841419870 

98 895,04 6 lat 

Część IV – Budowa oświetlenia ulicznego w Siedliskach – droga powiatowa nr 2042R Wara – Huta Poręby w 

km 0+000 do 0+274 i 2040R Dynów – Jabłonica Ruska w km 1+980 do 3+030 

1 

Usługi Elektryczne EL_CONTROL 

Damian Bielec 

ul. 1 Maja 5/14 

36-065 Dynów 

NIP 8133555600 

135 300,00 6 lat 

2 

ZAKŁAD INSTALATORSTWA ELEKTRYCZNEGO 

HENRYK HADAM 

ul. 1-go Maja 35A 

36-065 Dynów 

NIP 6861053521 

200 754,45 6 lat 

Część V – Budowa oświetlenia ulicznego w Wesołej – droga wojewódzka nr 884 Przemyśl – Domaradz w km 

53+660 do km 54+070 

2 

ZAKŁAD INSTALATORSTWA ELEKTRYCZNEGO 

HENRYK HADAM 

ul. 1-go Maja 35A 

36-065 Dynów 

NIP 6861053521 

91 892,54 6 lat 



 

3 
 

3 

F.H.U ALMAX Aneta Liwosz 

ul. Szczepana 11 

38-457 Świerzowa Polska 

NIP 6841419870 

74 732,00 6 lat 

4 

"PET-POL" Petela Tomasz 

ul. Krakowska 51 

39-215 Czarna 

NIP 8721811738 

59 737,77 6 lat 

Część VI – Budowa oświetlenia ulicznego w Wesołej – droga wojewódzka nr 884 Przemyśl – Domaradz w km 

54+501 do km 54+880 

2 

ZAKŁAD INSTALATORSTWA ELEKTRYCZNEGO 

HENRYK HADAM 

ul. 1-go Maja 35A 

36-065 Dynów 

NIP 6861053521 

143 974,76 6 lat 

3 

F.H.U ALMAX Aneta Liwosz 

ul. Szczepana 11 

38-457 Świerzowa Polska 

NIP 6841419870 

112 500,20 6 lat 

 

 

Stanisław Żelaznowski 

    /-/ 

Wójt Gminy Nozdrzec 

  (podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 


		2023-02-28T12:08:28+0100




